
 
 

Boulemästerskapet 2021 

 

Äntligen dags för för en CCVII tävling. Den första detta år. Kallelsen hade gått ut 

i god tid och svaren ramlade in i hiskelig fart. 

Vi blev 7. Linus, Agnekil, Conny, Alexander, Celle, Laszlo och jag. 

Kallelsen var satt med spel på BouleBar Rålis onsdagen den 19:e maj . 2 banor 

med efterföljande middag, utomhus. Till saken hör att man inte får boka mer 

än 2 banor för 7 pers. Lite för lite om alla ska möta alla men det fanns en 

förhoppning om att kunna boka ytterligare en bana då vi skulle vara på plats. 

 

Strax innan tävling meddelade Linus att han inte kunde vara med. Surt men 

bara att acceptera. Nu var vi 6 och lite lättare att få ihop ett schema men efter 

lite betänketid meddelade Linus att han återigen skulle vara med. Härligt men 

återigen problem. Dagen före match meddelar Laszlo att han är hängig och inte 

kan vara med. Nu var vi 6. 



 
 

Samling 16.00 med start 16.30. Alla var på plats i tid. Jag gick fram till bokaren 

för en fråga om ytterligare en bana. Tyvärr, var svaret. Det är fullbokat. Precis 

när hon säger detta kommer det in en avbokning!!!!! Ni får en bana till är 

beskedet. Puh!  

Lottningen genomfördes så att alla blev nöjda. Nåja, det spelade inte så stor 

roll då alla skulle möta alla.  

Matcherna kunde börja! 

Kloten flög så det stod härliga till. Den regerande Mästaren, Alje, mötte Celle i 

första matchen på bana 7. Celle spelade som i trans, otroligt bra, på sätt att han 

vann ganska lätt. Mästaren var skärrad men det gällde ju att vara bland de 4 

bästa efter gruppspelet för att ta sig till semifinal varför även en Mästare kunde 

ta förlusten med fattning.  

 

 



 
 

Spelet böljade fram och tillbaka och det man kunde konstatera var att nästan 

alla kastade Lillen väldigt, väldigt långt. Värst var Agnelli som helst skulle lägga 

den nere vid baslinjen samtidigt som den skulle ligga vid vänster eller kant. Jag 

vet inte om det var detta som gjorde att Agnelli förlorade nästan allt men själv 

försökte han, tillsammans med Linus, förklara dåliga kast med att de var 

AIK:are. Otur! ”Hela världen är mot oss” sa Linus när hans klot hoppade över 

Lillen. 

Inför den 5:e och sista gruppspelsomgången var det klart att Conny, Celle och 

Alje var klara för semifinal samtidigt som Agnelli var ute ur leken. Om Linus 

förlorade mot Celle samtidigt som Alexander skulle vinna mot Agnelli så var det 

klotkvot som gällde. Nu blev det inte så då Linus vann och Alexander förlorade. 

Efter noga räknande visade det sig att förutom Conny var det stenhårt. Conny 

hade vunnit 4 av 5 matcher medan de andra tre hade 3 vinster av 5. Vem hade 

kommit 4:a och den som skulle möta Conny? 

Platsen hade varit Linus men genom sin storvinst mot Celle hade han hamnat 

på 3:e plats. Conny hade sagt att han kunde möta alla men inte Linus varför 

han nu kände sig nöjd. Han förlorade 2019 års Final mot just Alje varför det nu 

var dags för revansch. 

Conny mot Alje samt Linus mot Celle. Svårtippade semifinaler. 

Men innan dessa semifinaler var det dags för middag. Klockan hade blivit 18.00. 

Vi hade bokat utomhus och tur var väl det då solen gassade. 6 x Parisare löd 

beställningen. Emedan vi väntade på maten kom vi in på CCVII minnen utan att 

nämna ifall det var just dessa vi skulle ta upp till mötet. Vi skrattade så vi tjöt 

och alla galna upptåg vi haft. Juniorerna fick höra gamla bravader och de satt 

som tända ljus. De trodde att vi hittade på men vi bedyrade på CCVII hedern att 

vi inte skarvade. ”Vi vill bli som ni” sa juniorerna i falsett.  

Då maten var äten var det dags för nämnda semifinaler. 

Spänningen var olidlig och samtligas muskler var spända. Nu var det dags. 



 
 

 

Linus och Celle på bana 6. Conny och Alje på bana 7.  

Då det stod 3-3 mellan Alje och Conny så hade det sprungit iväg till 7-0 i Linus 

favör. Den matchen var blixtsnabb och Linus kunde konstatera att han återigen 

var i en Final. 

Conny tog ledningen och kastade långt vilket gav honom ytterligare poäng. 

Stärkt av situationen kastade han återigen långt men missade med sitt första 

klot. Alje la sin vid Lillen varvid omgången gick till Alje med 1 pinne. Nu var 

Lillen Aljes. Han kastade kort och vann. Kastade kort och vann. Conny sa att det 

borde vara förbjudet med kärringkast men Alje fortsatte kasta kort. Plötsligt 

stod det 8-7 i Aljes favör. Kort kast och vinst för Alje.  

Conny letade efter bucklan med tanke på att få ge den en känga men som tur 

var hittade han den inte. 

Final: Linus mot Alje. Linus vann finalen 2017 mot Alje. Skulle Alje få revansch.  

Vädret var fortfarande riktigt bra och vindförhållandena var perfekta. Spelet 

blev väldigt likt matchen mellan Conny och Alje vilket betydde att Alje gick ifrån 

med korta kast. Linus insåg snart att revanschen hade infunnit sig. 

Samtliga deltagande Bröder var kvar i publikum vilket gladde Alje då han 

sträckte armarna i skyn. 

 



 

 



 

 

 

Årets Boulemästerskap var till ända. Vädret hade varit perfekt, maten gick ner, 

banorna hade varit hårda men rättvisa, Bröderna i sitt esse samt bucklan hel. 

Tack för denna gång och så hoppas vi att vi blir fler nästa år. 

 

 

Boule 2021 Rålis

Linus Celle Alexander Agnerök Conny Alje

Linus x 7 mot 0 7 mot 5 7 mot 5 5 mot 7 4 mot 7

Celle 0 mot 7 x 3 mot 7 7 mot 5 7 mot 3 7 mot 3

Alexander 5 mot 7 7 mot 3 x 6 mot 7 2 mot 7 4 mot 7

Agnerök 5 mot 7 5 mot 7 7 mot 6 x 1 mot 7 3 mot 7

Conny 7 mot 5 3 mot 7 7 mot 2 7 mot 1 x 7 mot 5

Alje 7 mot 4 3 mot 7 7 mot 4 7 mot 3 5 mot 7 x

2 poäng för seger 6 poäng 6 poäng 2 poäng 2 poäng 8 poäng 6 poäng

Klotkvot 6 7 -7 -12 10 4

2:a 3:a 5:a 6:a 1:a 4:a

Semifinaler

Alje mot Conny 9 mot 7

Linus mot Celle 9 mot 1

Final

Alje mot Linus 13 mot 11

 


